Nazov prijimatela
Nézov projektu

Nézov vydavku

Plastova nadoba 120 | hneda

Podrobny rozpocet projektu

Priloha ¢. 4 Zmluvy o poskytnuti NFP

Obec Krajné

Obec Krajné - "Nakladajme s odpadom v obci efektivne, aby ho bolo na skladke ¢o najmenej"

Skupina vydavkov

022 - Samostatné
hnutené veci a stbory
hnutelnych veci

Merné jednotka

ks

Pocet jednotiek

50,00

Jednotkova cena bez DPH

(EUR)

33,30

Opravneny vydavok

bez DPH

(EUR)

1665,00

1998,00

Plastova nadoba 240 | hneda

022 - Samostatné
hnutelné veci a stbory
hnutelnych veci

ks

10,00

43,45

434,50

521,40

Kontajner pre stavebny odpad

022 - Samostatné
hnutelné veci a stbory
hnutelnych veci

ks

1,00

3 175,00

3175,00

3 810,00

Kontajner pre velkoobjemovy odpad

022 - Samostatné
hnutelné veci a stbory
hnutefhych veci

ks

2,00

3 485,00

6 970,00

8 364,00

Napravova vaha 12 t

022 - Samostatné
hnutelné veci a stbory
hnutelnych veci

ks

1,00

2811,93

2811,93

3374,32

Zavesna vaha do 300 kg

022 - Samostatné
hnutelné veci a subory
hnutefhych veci

ks

1,00

71,94

71,94

86,33

Bluetooth Gitacka QR kadov

022 - Samostatné
hnutelné veci a stbory
hnutelnych veci

ks

1,00

198,59

198,59

238,31

Détovy terminal

022 - Samostatné
hnutelné veci a subory
hnutelnych veci

ks

1,00

433,94

433,94

520,73

Tladiaren etikiet

022 - Samostatné
hnutelné veci a stbory
hnutelnych veci

ks

1,00

436,23

436,23

523,48

SPOLU hlavna aktivita projektu (celkové opravnené priame vydavky projektu) - 214BVT700001

16 197,13

19 436,57

[T I— T Opravneny vydavok
Nazov vydavku Skupina vydavkov Merna jednotka Pocet jednotiek =ano ovgzﬁtz;a =& bez DPH s DPH
(EUR) (EUR)
X 022 - Samostatné
Celny nakladac pre traktor (vhodny na ZETOR L,
PROXIMA CL 100) hnutelné }/e’m a sut’)ory ks 1,00 10 553,53 10 553,53 12 664,24
hnutelnych veci

SPOLU hlavna aktivita projektu (celkové opravnené priame vydavky projektu) - 214BVT700002 10 553,53 12 664,24




